HD 2021T7
HD 2021T6
0
0,1
0,2
0,3
0,4
0,5

Figura 5. Esquema de conexión del transmisor HD2021T… con salida en
tensión
CÓdigo de pedido
Salida Rango de medida Alimentación Respuesta
Espectral
HD2021T7A.V
0-10 V
0-2000 cd/m2
16-40 Vac/dc V(λ)
HD2021T7B.V 0-20 kcd/m2
HD2021T7X.V Bajo pedido *
HD2021T7A.A
4-20 mA
0-2000 cd/m2
HD2021T7B.A 0-20 kcd/m2
HD2021T7X.A Bajo pedido *
* pedido mínimo de 5 piezas
Sensitivity potentiometer Access hole for sensitivity adjustment
Vac/dc
Power Supply
+
-
+
-
Vout
Vlux
GND
+Vdc
+
V
cc
V
lu
x
G
N
D
Connect the cable shield to GND
output signal
Sensitivity potentiometer
zero adjustment
potentiometer(4mA)
Access hole for sensitivity adjustment
Vac/dc
Power Supply
+
-
Iout
+Vdc
I o
ut
+
V
lc
c
Figura 4. Esquema de conexión del transmisor HD2021T…con salida en
corriente
R
el
at